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VeRksamHetsbeRättelse 2014

Medlemsantal 2014: 4 921 stycken.
Varav ständiga medlemmar 2014: 556 stycken. 
Avlidna medlemmar 2014: Bert Oskarsson, Bertil Rylander, Bertil Krysell, Börje Carlsson,  
Dan Larsson, Gert Andersson, Göran Johansson, Ingemar Augustsson, Jan Buhré, Kjell  
Karlsson, Lars Nilson, Leif Karlsson, Lennart Ström, Lennart Billmark, Lisbeth Göthlin,  
Sten Andersson, Gertrud Andersson. 

MedlemmaR

Karl 
Jartun

Conny 
Blessner

Olof  
Myhrman

Lars-Rune
Bohlin

Kristina 
Cohn Linde

Cecilia  
Andersson

Stefan  
Albrechtson

Mikael 
Kjellström

Ulf 
Ivarsson

IFk GötebORGs styRelse 2014

Gunnar 
Larsson

Hedersordförande

Föredragningslista:
1.   Mötets öppnande – Inledningsanförande av klubbens  
      ordförande.
2.   Parentation.
3.   Jörgen Lennartsson inför säsongen 2015.
4.   a) Val av ordförande för mötet.
      b) Val av sekreterare för mötet.
5.   Fråga om mötets behöriga utlysande.
6.   Godkännande av dagordningen.
7.   Val av justeringspersoner att jämte ordförande justera     
      årsmötets protokoll.
8.   Val av tre röstkontrollanter.
9.   Godkännande av röstlängden.
10. a) Föredragning av styrelsens verksamhets-  
      respektive förvaltningsberättelse för 2014.
      b) Fondkommitténs berättelse för 2014.
      c) Genomgång av föreningens resultat- och balans
      räkning och revisionsberättelse.
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.
12. Fastställande av arvoden för styrelseledamöter och 
      revisorer för räkenskapsåret 2015.
13. Val av ordförande och styrelseledamot.
      a) Val av ordförande för 2015.
      b) Val av fyra styrelseledamöter på två år.
      I tur att avgå: Mikael Kjellström, Ulf Ivarsson, 

      Lars-Rune Bohlin och Stefan Albrechtson.
14. Val av två revisorer för 2015.
      I tur att avgå: Berth Hilmersson och Jerry Carlsson.
15. Val av två revisorssuppleanter för 2015.
      I tur att avgå: Jonas Jonasson och Henrik Elmqvist.
16. Val av tre ledamöter i Fondkommittén.
      I tur att avgå: Ulf Ivarsson, Jan-Olle Folkesson och  
      Ralph Öberg.
17. Val av tre ledamöter i Guldmedaljutskottet för 2015.
      I tur att avgå: Kent Olsson, P-O Lundquist, Tore B 
      Carlsson.
18. Val av tre ledamöter i Valberedningen inför årsmötet 
      2016.
      I tur att avgå: Joakim Brinkenberg, Marcus Toremar, 
      Kent Olsson.
19. Behandling av till årsmötet inkomna förslag.
      a) Uppföljning av tidigare inlämnade motioner.
      b) Styrelsens förslag beträffande sektionsstyrelser.
      c) Styrelsens förslag beträffande biljetter/biljettpriser.
      d) Eventuella skriftliga förslag.
20. Årsavgiften.
21. Val av ständig medlem genom lottning att gälla från 
      och med 2015.
22. Prisutdelning och utdelning av utmärkelsetecken.
23. Mötets avslutning.

IdROttsföRenInGen  
kamRateRna GötebORG

ORdInaRIe åRsmöte, Svenska Mässan.
MåndaGen den 9 maRs 2015 kl 18:30.
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Tredjeplatsen från 2013 toppades 
med en placering då allsvenskan 
2014 var färdigspelad. Mikael Stah-
re tog sitt lag till andraplatsen bakom 
Malmö FF. Inte minst efter en stark 
höst och ett mycket imponerande spel 
på Gamla Ullevi.

IFK Göteborg vann hemmatabellen 
och förlorade endast två seriematcher 
i sin egen borg.
   En stor anledning till stora silvret var 
naturligtvis dansken Lasse Vibe, som 
med sina 23 mål vann den allsvenska 
skytteligan.
I Europaspelet tog sig Blåvitt till den 
tredje kvalrundan efter att ha be-
segrat Fola Esch (Luxemburg) och  
Györi ETO från Ungern. Stopp blev 
det dock mot Rio Ave från Portugal  
efter 0–1 hemma och 0–0 på borta-
plan.

I truppen var det en stor omsättning 
på spelare under säsongen. Profiler 
som Tobias Hysén (Shanghai East 
Asia, Kina), Pontus Farnerud (slu-
tat) och Hannes Stiller (Ljungskile) 
hade lämnat. Likaså försvann Mikael  

Dyrestam (Ålesund, Norge), Logi  
Valgardsson (Sogndal, Norge),  
Nordin Gerzic (lån, Örebro),  
Daniel Sobralense (lån, Örebro) och  
Jonathan Azualy (lån, Östersund). 
Under året gick Darijan Bojanic till 
Helsingborg, Malick Mané till Central 
Coast Mariners, Australien (efter att 
ha spelat några månader i IFK, tidi-
gare spelade han i norska Sogndal), 
Sam Larsson till holländska Heeren-
veen och Robin Söder till Esbjerg  
i Danmark.
Nya i truppen var May Mahlangu 
(från Helsingborg), Gustav Engvall 
(från u-truppen) och Patrick Dyrestam 
(u-truppen). 

Vi hälsade också ett par nygam-
la ansikten välkomna tillbaka. Både 
Gustav Svensson (Tavrija Simero-
pol, Ukraina) och Martin Smedberg– 
Dalence (IFK Norrköping) återvände 
till Kamratgården. 
   Under sommarfönstret värvades  
Sören Rieks (Esbjerg, Danmark),  
Diego Calvo (lån, Vålerenga, Norge) 
och Kenneth Zohore (lån, Fiorentina, 
Italien).

   Även utanför planen skedde det för-
ändringar. Håkan Mild beslutade sig 
för att gå vidare i livet och slutade som 
sportchef i IFK Göteborg. 
Håkan kom till föreningen 1987 som 
16-åring och var, med undantag av 
några utflykter ut i Europa, klubben 
trogen som spelare och ledare i en 
period över 27 år.
   Ersättare blev en före detta ängel. 
Mats Gren, spelare i IFK 1984–85, tog 
över efter Håkan Mild.
   Säsongen startade med två ut-
lands- läger. I januari åkte truppen till 
Spanien och i början av februari var 
IFK tillbaka i samma land för att spela 
Marbella Cup.
I svenska cupen vann Blåvitt sin 
grupp, men förlorade mot Sirius från 
superettan i kvartsfinalen.

U-truppen stod för en ny stark  
säsong. Låt vara att de inte lyckades 
försvara SM-guldet från 2013. Laget 
blev tvåa bakom Häcken i Juniorall-
svenskan elit södra. I SM-semifinalen 
mot Brommapojkarna blev det dock 
förlust med 1–2.

ULF JÖRNVIK

2014 –Det Bästa på fem åR
FRämsta allsvenska plaCeRInGen sedan 2009, föRenInGens 13:e  
allsvenska skyttekunG – OCH åtmInstOne en dOft av avanCe-
manG tIll GRuppspelet I Uefa EuROpa LeaGue.
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”Ett åR av OmställnInGaR”
Ett åR sOm ORdföRande I den fInaste av föRenInGaR haR InnebuRIt 
myCket. JaG kan kOnstateRa att det vaRIt spORtslIGt fRamGånGs-
RIkt, ekOnOmIskt tufft OCh med månGa nya medaRbetaRe på vIktIGa 
pOsItIOneR. Ett OmställnInGens åR, helt enkelt.

Vi gick in i en säsong med stor om-
sättning på personal. Inte bara på den 
gröna gräsmattan, där spelare som 
kommer och går är en naturlig del av 
verksamheten. 
Håkan Mild lämnade som sportchef, 
Mats Gren tog över. 
   Fredrik Abrahamsson gick vidare 
som försäljningschef, Jonas Henriks-
son ersatte. 
   Vi fick en ny säkerhetschef i Mike 
Sahlénius, Joakim Fjällgård tillsattes 
som ansvarig för merchandise och 
vi bytte under senhösten tränare då 

Jörgen Lennartsson ersatte Mikael 
Stahre.

Jag vill tacka de medarbetare som 
gått vidare till nya utmaningar för 
värdefulla insatser för föreningen, 
och särskilt Håkan Mild samt Mikael 
Stahre som bidragit till vinst i Svens-
ka Cupen samt två topp 3-placeringar  
i allsvenskan.

Det tar naturligtvis tid att sätta in 
personer i roller som är betydande för 
organisationen, att hitta den balans Jörgen Lennartsson.
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mellan det sportsliga och det kommer-
siella som jag anser vara grunden för 
framgång. Det medför ett nödvändigt 
överlapp på vissa poster för att säker-
ställa kontinuitet och kunskapsöver-
föring, varför vi tagit ökade kostnader 
2014, vilka är av 
engångskaraktär. 
På kort sikt innebär 
omställningen en  
resultatbelastning, 
men vi bedömer att 
detta ska löna sig  
i längden och med-
föra lägre kost-
nadsmassa 2015. 

Som ni kan se på 
siffrorna längre 
fram i verksam-
hetsberättelsen för 
2014 har vi ett tufft 
år med minusresul-
tat bakom oss, där 
vi inte uppnått öns-
kade intäktsmål.

Föreningen har sedan 2009 gjort 
en medveten satsning för att etable-
ra sig i den absoluta allsvenska top-
pen och att återkommande kvala in till  
Uefa-cuperna. Satsningen har med-
fört investeringar i faciliteter, spelar-
trupp och organisationen. Tyvärr har 
satsningarna inte gett önskat sports-
ligt resultat vilket innebär att vi inte har 
kunnat tillgodoräkna oss de intäkter 
som exempelvis ett gruppspel i Euro-
pa League hade inneburit.

Mot bakgrund av detta har vi nu sett 
över vår sportsliga strategi i syfte att 
bli ännu mer effektiva och framgångs-
rika. Den omställningen har bland  
annat inneburit vissa merkostnader 
genom en ökad numerär på ledar- 
sidan. Ett exempel är Alf Westerberg 
som lyfts upp från U-19 till A-truppen.  

Att vi nationellt inte lyckats utmana 
svenska mästarna Malmö FF över hela 
säsongen har också en betydelse för 
det ekonomiska resultatet. Guldstriden 
i allsvenskan 2014 var avgjord redan  
under sommaren och innebar att vi 
inte fick de inkomstbringande match-
erna under hösten, som vi hade hopp-
ats på.
   Precis som de flesta föreningar står 
vi alltså inför tuffa ekonomiska utma-
ningar. 
   Vi måste bli effektivare i den  

totala verksamheten.
  Vi måste öka våra intäkter från  
publik, företag och merchandise. Vi 
har ett starkt stöd från näringslivet, 
men det är en utmaning att finns en 
ny dräkt– och stjärnsponsor. Även 

om det drar ut 
på tiden är vi 
måna om att 
finna rätt part-
ner.
 
Vi måste ut-
bilda och 
förädla unga 
spelare som vi 
kan sedan kan 
sälja vidare.
   När vi anställ-
de Mats Gren 
som sportchef 
var vi väldigt 
tydliga med 
att skapa en 
linje som går 
från vår aka-
demi hela 

vägen upp till A-truppen. Det 
handlar om träning, rekrytering,  
balans, ett arbete och en fortsatt 
strävan mot att hälften av spelarna  
i A-truppen ska komma från vår egen 
ungdomsverksamhet. 

I det sammanhanget är jag över- 
tygad om att Göteborgs Nya Arena på 
Kviberg, som invigs sommaren 2015, 
kommer att ge oss ännu bättre förut-
sättningar och optimera vår akademi 
för att få fram fler som tar sig hela vä-
gen till A-truppen. 

Sportsligt blev säsongen godkänd 
med en andraplats i allsvenskan och 
där vi under året var seriens bästa 
hemmalag. Inte minst tack var den 
tolfte spelaren, det vill säga våra  
anhängare på läktarplats. 

I Europa var det bara var små detaljer 
som skilde från att lyckas ta en plats  
i Uefa Europa League, vil-
ket som sagt skulle haft stor  
inverkan på vår ekonomi.
 2015 siktar vi självklart mot att kla-
ra av den utmaningen. Precis som att 
se till att det serveras pyttipanna på 
Kamratgården efter föreningens 19:e 
SM-guld. Vi har ett lag som vi bedö-
mer ska kunna vara med och utmana 
om guldet 2015. Samtidigt kommer vi 
att göra en genomlysning av vår verk-

samhet för att effektivisera den ytter-
ligare. 

Vi ska också lägga kraft på vårt 
CSR-projekt, Samspelet, där IFK  
Göteborg tar ett stort socialt ansvar. 
   Vi ska ha en ekonomi i balans.  
Naturligtvis har det redan, med tan-
ke på resultatet för 2014, vidtagits 
åtgärder. Vi har skurit i kostnader, en 
arbetsgrupp för att se över organisa-
tionen är tillsatt och processer för ett 
effektivare arbetssätt igång. Vi ska 
vara offensiva och ödmjuka på sam-
ma gång.
   Styrelsen har under den period som 
är mellan årsmötena dessutom för-
stärkt och förtydligat våra tre ledord. 
De ska tydligt beskriva vad vi står för, 
hur vi vill uppfattas och sammanfat-
ta IFK Göteborg nu och i framtiden.  

Detta är vår vision:
Att bli Nordens mest framgångsrika 
fotbollsförening både på och utanför 
planen.  
n Kamratskap: 
Föreningens kamratskap bygger på 
omtanke, ärlighet och respekt – för 
alla.  
n Passion: 
Vårt arbete kännetecknas av enga-
gemang och glöd. För små som stora 
uppgifter.  
n  Professionalism: 
Vi gör vårt yttersta för att bli bättre  
varje dag – individuellt och som lag.  
Fortsätt stödja föreningen genom att 
gå på matcherna, bli medlem och 
sprida det blåvita budskapet. Det är vi 
tillsammans som är IFK Göteborg.

Tack för det förtroende ni blåvita 
kamrater visat mig under 2014.  

KARL JARTUN

Det taR  
natuRlIGtvIs 
tId att sätta 
In peRsOneR 
I ROlleR sOm 
äR betydande 
föR ORGanI-

satIOnen. 

VeRksamHetsbeRättelse 2014
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Under 2009–2013 var Tobias Hysén 
den som levererade flitigast säsong  
efter säsong.    
   2014 tog Lasse Vibe över stafett-
pinnen med sina 31 baljor. 
   Till slitstarkast utnämner vi en 
kapten som föregått med gott  
exempel. 
   Mattias Bjärsmyr medverkade i 46 
av 48 matcher. 
Här följer fakta för 2014. 

Matcher totalt
Mattias Bjärsmyr. . . . . . . . . . .  . . . .46
Ludwig Augustinsson, Jakob  
Johansson. . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
Lasse Vibe. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .42
Martin Smedberg–Dalence, Robin  
Söder. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Emil Salomonsson, Sam Larsson.  34
May Mahlangu. . . . . . . . .. . . . . . . .  32
Kjetil Waehler. . . . . .  . . . . . . . . . . .  31
Gustav Svensson, Adam Johansson. 30
John Alvbåge, Joel Allansson,  
Gustav Engvall. . . . . . . . .  . . . . . .29
Hjalmar Jonsson. . . . . . . . . . . . . . . 21
Marcus Sandberg. . . . . . . . . . . . . . 20
Daniel Sobralense. . . . . . . . . . . . . .17
Malick Mané. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Philip Haglund, Darijan Bojanic,  
Sören Rieks. . . . . . . .  . . . .  . . . . . . 12 
Nordin Gerzic. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Hampus Zackrisson, Kenneth Zohore 6
Diego Calvo, Karl Bohm. . . .. . . . . . .4
Patrick Dyrestam. . . . . . . . . . . . . . . .2
Jonathan Azulay. . . . . . . . .. . . . . . . . 1
Billy Nordström, David Gutierrez- 
Arvidsson. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .1

Matcher i allsvenskan
Mattias Bjärsmyr. . . . . . . . . . . . . . . 30
Ludwig Augustinsson. . . . . . . . . . . 28
Jakob Johansson. . . . . . . . . . . . . . 27
Lasse Vibe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
May Mahlangu, Gustav Svensson, Emil 
Salomonsson. . . . . . . .  . . . . . . . . . 24 
Martin Smedberg–Dalence. . . . . . 22
Joel Allansson. . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Gustav Engvall. . . . . . . . .  . . . . . . . 20
Robin Söder, Kjetil Waehler, John 
Alvbåge. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . 19
Sam Larsson. . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Adam Johansson. . . . . . . .  . . . . . . 16
Sören Rieks. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Malick Mané, Marcus Sandberg. . 11
Hjamar Jonsson. . . . . . . . .  . . . . . . . 9
Daniel Sobralense. . . . . . . .  . . . . . . 8
Philip Haglund. . . . . . . . .  . . .  . . . . . 7
Kenneth Zohore. . . . . . . .  . . . . . . . . 5
Darijan Bojanic, Diego Calvo. . . . . . 3
Hampus Zackrisson. . . . . . . .  . . . . . 2
Karl Bohm. . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . 1

Skytteliga totalt
Lasse Vibe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Gustav Engvall. . . . . . . .  . . . . . . . . 10
May Mahlangu. . . . . . . . .  . . . . . . . . 9
Robin Söder. . . . . . . . . .  . . . . . . . . . 8
Jakob Johansson. . . . . . . .  . . . . . . . 6
Darijan Bojanic. . . . . . . . . . .. . . . . . . 4
Emil Salomonsson, Kjetil Waehler,  
Ludwig Augustinsson, Kenneth  
Zohore, Sam Larsson. . . . . .  . . . . . . .  3
Sören Rieks, Martin Smedberg– 
Dalence, Diego Calvo. . . .  . . . . . . .   2
Philip Haglund, Joel Allansson,  
Malick Mané. . . . . . . . . . .  . . . . . . . .  1

Skytteliga allsvenskan
Lasse Vibe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Gustav Engvall. . . . . . .  . . . . . . . . . . 8
May Mahlangu. . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Jakob Johansson. . . . . . . .  . . . . . . . 4
Emil Salomonsson. . . . . . . .  . . . . . . 3
Sam Larsson, Martin Smedberg– 
Dalence, Robin Söder, Sören Rieks, 
Kenneth Zohore. . . . . . .  . . . . . . . .  2  
Ludwig Augustinsson, Kjetil Waehler, 
Darijan Bojanic. . . . . . . . . . . . . . . . .  1

A-lagsdebutanter 2014
Patrick Dyrestam, Lokomotiv 
Plodiv (4–0), 3 februari.
David Gutierrez–Arvidsson, 
Lokomotiv Plodiv (4–0), 3 februari.
Malick Mané, Sirius (0–1),  
23 mars.
May Mahlangu, Åtvidaberg (5–0),
17 april.
Sören Rieks, Åtvidaberg (1–1),
13 augusti.
Kenneth Zohore, Åtvidaberg (1–1),
13 augusti.
Diego Calvo – Assyriska Turabdin 
(5–0), 20 augusti.
Billy Nordström, Assyriska  
Turabdin (5–0), 20 augusti.

Matcher totalt 2014 
Matcher totalt. . . . . . . . . . . . . . .  .48
Antal vinster. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Antal oavgjorda. . . . . . . . . . . .  . . . . 14
Antal förluster. . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Målskillnad. . . . . . . . . . . . . . . 95–46

Lasse VIbe  
tOG öveR  
efteR 
”TObbe”
Fem åR I Rad vaR TObIas 
Hysén skyttekunG I IFk  
GötebORG. 2014 tOG en 
dansk öveR efteR ”TObbe”. 
Lasse VIbe svaRade föR  
tOtalt 31 fulltRäffaR.
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MatCheR OCh mOtståndaRe 2014
VI staRtade säsOnGen mOt Steua BukaRest I januaRI OCh  
avslutade mOt Halmstad I nOvembeR. 
TOtalt spelade IFk GötebORG 48 matCheR undeR 2014.  
24 slutade med vInst, 14 OavGjORda OCh tIO med föRlust.  
 

Publiksnitt hemma
AIK ............................16 446
Malmö FF ................. 14 090
Djurgården ................ 13 145
IFK Göteborg ............ 10 739
Helsingborg .................8 344
Elfsborg .......................8 031
Örebro ........................ 6 729
Kalmar ........................ 6 144
Norrköping .................. 5 888
Halmstad .................... 4 652
Åtvidaberg .................. 4 036
Mjällby ........................ 3 878
Gefle ........................... 3 751
Falkenberg.................. 3 672
Häcken ....................... 2 820
Brommapojkarna ........ 1 749

Publiksnitt borta
IFK Göteborg .............. 9 799
Malmö FF ....................9 582
AIK ...............................8 649
Djurgården ...................8 575
Helsingborg .................7 270
Elfsborg .......................6 897
Falkenberg...................6 828
Halmstad .....................6 588
Brommapojkarna .........6 564
Norrköping ...................6 497
Örebro .........................6 317
Åtvidaberg ...................6 271
Kalmar .........................6 234
Häcken ........................6 194
Mjällby .........................6 043
Gefle ............................5 807

Publiksnitt totalt
AIK . .......................... 12 548
Malmö FF ..................11 836
Djurgården .................10 860
IFK Göteborg .............10 269
Helsingborg .................7 807
Elfsborg .......................7 464
Örebro .........................6 523
Kalmar FF ....................6 189
Norrköping ...................6 192
Halmstad .....................5 620
Falkenberg...................5 250
Åtvidaberg ...................5 154
Mjällby .........................4 960
Gefle ............................4 779
Häcken  .......................4 507
Brommapojkarna .........4 175

Månad Motståndare Matchtyp  Spelplats       Resultat
januari Steua Bukarest Träningsmatch Marbella ................... 0–0
februari Lokomotiv Plovdiv Träningsmatch  Marbella ................... 4–0
 Dinamo Bukarest Träningsmatch Marbella ................... 0–2
 Ålborg Träningsmatch Valhalla IP ................ 1–3
 Öster Träningsmatch Tipshallen ................. 0–1
mars IFK Värnamo Svenska cupen Valhalla IP ................ 2–0
 Hudiksvalls FF Svenska cupen Sparbanken Arena .10–0
 Gif Sundsvall Svenska cupen Ullevi ........................ 4–2
 Sirius Svenska cupen Ullevi ........................ 0–1
 AIK Allsvenskan Friends Arena ........... 2–0
april Malmö FF Allsvenskan Gamla Ullevi ............. 0–3
                   Brommapojkarna Allsvenskan Grimsta IP ................ 1–1                                               
                   Åtvidaberg Allsvenskan Gamla Ullevi ............. 5–0  
 Kalmar FF Allsvenskan Guldfågeln Arena.....1–1
                   Falkenbergs FF Allsvenskan Gamla Ullevi ............. 1–0
maj Elfsborg Allsvenskan Gamla Ullevi ............. 0–0
 Gefle Allsvenskan Strömvallen...............1–1
 Örebro Allsvenskan Gamla Ullevi ............. 2–1
 Djurgården Allsvenskan Tele 2 Arena ............. 0–0
 Norrköping Allsvenskan Gamla Ullevi ............. 2–2
juni Häcken Allsvenskan Gamla Ullevi ............. 1–1
 Strömsgodset Träningsmatch Siljevi ........................ 5–1
 Odense Träningsmatch Tre-For Park ............. 1–0

Månad  Motståndare Matchtyp  Spelplats         Resultat
juli Fola Esch Europa League Gamla Ullevi ..............0–0
 Helsingborg Allsvenskan Gamla Ullevi ..............6–2
 Fola Esch Europa League Stade Josy Barthel ....2–0
 Halmstad Allsvenskan Örjans Vall .................2–2
 Györi ETO Europa League ETO Park ..................3–0
 Mjällby Allsvenskan Gamla Ullevi ..............3–1
 Györi ETO Europa League Gamla Ullevi ..............0–1
 Mjällby Allsvenskan Strandvallen ..............0–3
 Rio Ave Europa League Gamla Ullevi ..............0–1
augusti AIK Allsvenskan Gamla Ullevi ..............0–2
 Rio Ave Europa League Estádio Rio Ave .........0–0
 Malmö FF Allsvenskan Swedbank Stadion ..... 2–2
 Åtvidaberg Allsvenskan Kopparvallen .............1–1
 Brommapojkarna Allsvenskan Gamla Ullevi ..............3–0
 Assyriska Turabdin Svenska cupen Stadsparksvallen .......5–0 
 Falkenberg Allsvenskan Falkenbergs IP ..........2–1
 Kalmar FF Allsvenskan Gamla Ullevi ..............2–0
september  Elfsborg Allsvenskan Borås Arena ..............0–0
 Gefle Allsvenskan Gamla Ullevi ..............4–0
 Örebro Allsvenskan Behrn Arena ..............4–3
 Djurgården Allsvenskan Gamla Ullevi ..............2–1
oktober Norrköping Allsvenskan Nya Parken ...............0–3
 Häcken Allsvenskan Gamla Ullevi ..............3–2
 Helsingborg Allsvenskan Olympia .....................3–0
november Halmstad Allsvenskan Gamla Ullevi ..............5–1

Malmö FF 30     18     8    4 59–31 62
IFK Göteborg 30     15   11 4 58–34 56                     
AIK 30     15 7 8 59–42 52
Elfsborg 30     15     7 8 40–31 52
Häcken 30     13     7 10 58–45 46
Örebro 30     13     7 10 54–44 46
Djurgården 30     11   10 9 47–33 43
Åtvidaberg 30     12     7 11 39–46 43
Helsingborg 30     10     9 11 41–44 39
Halmstad 30     11     6 13 44–50 39
Kalmar FF 30     10     9 11 36–45 39
Norrköping 30 9      9 12 39–50 36
Falkenberg 30       9      6 15 37–49 33
Gefle 30       8      8 14 34–42 32
Mjällby 30       8      5 17 29–47 29
Brommapojkarna 30       2      6 22 28–69 12

Tabell
IFK Göteborg 15     11     2    2    38–15    35 
Elfsborg 15     10     3    2    23–8      33
Malmö FF 15      9      4    2    34–16    31  
AIK 15      9      2    4    29–17    29
Åtvidaberg 15      8      4    3    28–15    28
Häcken 15      7      5    3    30–19    26 
Helsingborg 15      7      5    3    26–18    26
Örebro 15      7      4    4    33–22    25
Norrköping 15      7      3    5    25–21    24
Falkenberg 15      6      4    5    26–23    22
Kalmar 15      6      6    3    22–19    24
Gefle 15      6      3    6    17–14    21
Djurgården 15      5      5    5    21–17    20
Halmstad 15      5      5    5    24–22    20
Mjällby 15      6      2    7    16–18    20 
Brommapojkarna 15      1      4  10    14–32      7

Hemmatabell
Malmö FF 15     9     4    2     25–15   31
Djurgården 15     6     5    4     26–16    23
AIK  15     6     5    4     30–25    23
IFK Göteborg 15     4     9    2     20–19    21
Örebro  15     6     3    6     21–22    21
Häcken  15     6     2    7     28–26    20
Elfsborg 15     5     4    6     17–23    19
Halmstad 15     6     1    8     20–28    19
Åtvidaberg 15     4     3    8     15–27    15
Kalmar  15     4     3    8     14–26    15
Helsingborg 15     3     4    8     15–26    13
Norrköping 15     2     6    7     14–29    12
Gefle  15     2     5    8     17–28    11
Falkenberg 15     3     2  10     11–26    11
Mjällby  15     2     3  10     13–29      9
Brommapojkarna 15     1     2  12     14–37      5

Bortatabell
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U21 Allsvenskan Södra 
Häcken 14  10   2   2  30–11 32
Mjällby 14 8 2 4 23–18 26
IFK Göteborg 14 6 4 4 27–19 22
-------------------------------------------------------
Helsingborg 14 7 0 7  31–21 21
Malmö FF 14 7 0 7  26–20 21
Kalmar FF 14 5 4 5 22–19 19
Falkenberg 14 4 0 10  22–52 12
Halmstad 14 2 2 10 13–34 8

A–slutspel grupp 1
Mjällby 6 4 0 2 19–8 12 
-------------------------------------------------------
Djurgården 6 4 0 2 16–13 12
IFK Göteborg 6 2 1 3 11–11 7
Jönköping 6 1 1 4 3–17 4

Juniorallsvenskan Elit Södra
Häcken 26 20 3 3 81–25 63
IFK Göteborg 26 19 2 5 77–27 59
-------------------------------------------------------
Malmö FF 26 17 3 6 83–43 54
Mjällby 26 13 6 7 55–34 45
Halmstad 26 11 5 10 54–40 38
Elfsborg 26 12 2 12 42–40 38
Kalmar 26 10 7 9 39–32 37
Falkenberg 26 10 2 14 41–66 32
Trelleborg 26 8 7 11 28–50 31
Öster 26 9 3 14 54–78 30
FC Trollhättan 26 8 6 12 33–61 30
Landskrona 26 8 6 12 33–61 30
-------------------------------------------------------
Kristianstad 26 5 4 17 36–70 19
Jönköping 26 5 3 18 38–72 18
 
Slutspel, semifinal
Brommapojkarna–IFK. . . . . . . . . . . . .2–1
Målskytt: Karl Bohm.
  
U17 Allsvenskan Södra
Elfsborg 22  18 3 1  69–23   57
Landskrona 22 15 3 4 56–35 48
Malmö FF 22 11 4 7 69–34 37
IFK Göteborg 22 11 2 9 58–44 35
Helsingborg 22 9 6 7 42–41 33
-------------------------------------------------------
Halmstad 22 9 5 8 59–39 32
Mjällby 22 9 4 9 40–40 31
Gais 22 10 1 11 36–41   31
-------------------------------------------------------
Kalmar 22 9 2 11 50–52 29
Öster 22 7 1 14 38–65   22
Huskvarna 22 3 1 6 21–74 12
Jönköping 22 3 2 17 30–80 11

Slutspel, åttondelsfinal
Landskrona–IFK. . . . . . . . . . . . . . . . . 3–2
Målskyttar: Richard Cindric, Ibrahim Bah.

P16, Regionalserie
Malmö FF 16 13 1 2 83–23 40
Elfsborg 16 10 1 5 44–36 31
Helsingborg 16    8 5 3 58–40 29
Halmstad 16    7 5 4 43–37 26
IFK Göteborg 16    5 3 8 32–41 18
Landskrona 16 4 5 7 35–34 17
Öster 16 3 4 9 16–58 13
Öis 16 3 2 11 28–57 11
 
Pojkar 16, klass 1
Lärje-Angered /Gunnilse 18 14 1 3 54–31 43
Öis 18  12 2 4 38–16 38
Qviding 16 10 2 6 39–35 32
Lerum 18 8 2 8 45–32 26
Älvsborg 18 8 1 9 30–28 25
Torslanda 18 7 3 8 44–40 24
IFK Göteborg 18 5 2 11 34–44 17
Gais 18 4 3 11 30–51 15
Azalea 18 2 3 11 31–78 9

Pojkar 15, klass 2B
Öckerö 14 12 0 2 56–17 36
Kongahälla 14 9 1 4 50–33 28
IFK Göteborg 14 7 2 5 42–40 23
Torslanda 14 7 2 5 41–42 23
Gunnilse 14 6 1 7 33–31 19
Häcken 14 3 4 7 20–39 13
Warta 14 2 3 9 32–51 9
Stenungsund 14 2 3 9 22–43 9

Pojkar 14, klass 2A
Angered FC 16 16 0 0 84–13 48
IFK Göteborg 16 13 1 2 84–23 40
Gais 16 8 1 7 45–45 25
Öis 16 8 0 8 32–43 24
Kungsladugård 16 6 4 6 38–27 22
Landvetter 16 6 1 9 32–58 19
Tölö 16 4 2 10 24–50 14
Mölnlycke 16 3 2 11 26–55 11
Guldheden 16 1 3 12 14–65 6

Pojkar 13, klass 2B
Azalea  6 5 0 1 36–16 15
IFK Göteborg 6  4 0 2 32–15 12
Partille 6 3 1 2 25–26 10
Gunnilse 6 3 0 3 14–24 9
Öjersjö 6 2 0 4 21–25 6
Lerum 6 2 0 4 19–23 6
Sävedalen 6 1 1 4 18–38 4

Flickor 13, klass 3B
IFK Göteborg 6 4 1 1 27–14 13
Ytterby 6 4 0 2 27–15 12
Kärra 6 4 0 2 14–11 12
Lekstorp 6 2 2 2 8–9 8
Kode 6 2 0 4 22–26 6
Frölunda 6 1 2 3 8–16 5
Backatorp 6 1 1 4 9–24 4

våRa laG I seRIespel 2014
VåRa 13-åRIGa tjejeR skRev blåvIt hIstORIa GenOm att blI det 
föRsta flICklaG fRån IFk GötebORG att vInna en seRIe.
Så häR GICk det föR våRa laG 2014.

IFK Göteborgs F13-lag har gjort en imponerande säsong.



9

VeRksamHetsbeRättelse 2014

FOtbOllsakademIen

Vi har extern verksamhet med öppna 
träningar, vinterakademi, camper och 
inbjudningsträningar för cirka tusen 
unga fotbollsspelare.
   Vi utbildar våra 60 egna tränare och 
hundratals tränare från andra klubbar.
   Resultat av vår Akademiverksamhet:
Enligt SEF:s Certifieringssystem så 
får vår akademi 2014 återigen fem 
stjärnor i skalan 1-5 stjärnor.
   
Akademin ska utveckla spelare till 
A-truppen. Inför 2015 flyttas 
Karl Bohm, Billy Nordström och  
Patrick Dyrestam upp. Alla tre började 
i Akademin i unga år och de har gått 
på Änglagårdsskolan. 

Akademispelare har lyckats tidigare. 
Följande offensiva ”laguppställning” 
med elva utespelare är några av de 
f.d. Akademispelare som är utlands-
proffs: 
Mikael Antonsson, Mikael Dyrestam, 
Oscar Wendt - David Moberg Karls-
son, Pontus Wernblom, Andres 
Vasques, Joel Allansson, Sam Lars-
son - Marcus Berg, Robin Söder,  
Zlatan Muslimovic

Intäkten av våra spelarförsäljningar 
utomlands av f.d. Akademispelare de 
senaste tio åren överträffar klart kost-
naderna för vår Akademiverksamhet 
under samma period.

Till detta kan vi lägga några av 
våra tidigare Akademispelare i IFK  
Göteborg som spelar elitfotboll  
i Sverige: 
Gustav Svensson, Erik Dahlin,  
Sebastian Eriksson, Nicklas  
Bärkroth, Hannes Stiller, Fredrik 
Björck, William Atashkadeh, Niclas  
Andersén, David Wiklander,  
Alexander Nadj, Jonathan Azulay, 
Petter Björlund, Gustav Engvall,  
Hampus Zackrisson, August Ström-
berg, David Björkeryd, Johan 
Lundgren, Emil Eliasson, Jonatan 
Berg, Jesper Brandt, Lawal Ismail,  
Malek Iskander, Marcus Sandberg 
och Korab Bakraqi.

AkademIen fInns på ÄnGlaGåRden med 240 flICkOR OCH pOjkaR 5-16 åR 
samt på kamRatGåRden med U17 OCH U19. 
VI äR deläGaRe I två GRundskOlOR – ÄnGlaGåRdsskOlan samt PROlympIa 
VästRa GötebORG OCH vI HaR 30 spelaRe på katRInelundsGymnasIet.

Bild: Fredrik Aremyr
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Mötet hölls på Kamratgården där följande medlemmar valdes in: Karl Jartun, Joakim Brinkenberg, 
Hans Karlsson, Lars–Olof Jonasson och Verner Johansson.
Styrelsen i GK 2014: Jan–Olle Folkesson (ordförande), Ralph Öberg (sekreterare), Kenneth Dahlén 
(kassör), Per–Olof Lundqvist (ledamot), Bengt Berndtsson (ledamot), Bertil Hultin (ledamot), Lennart 
Wallin (ledamot), Donald Niklasson (ledamot), Paul-Michael Dungstedht (ledamot), Björn Nordqvist 
(ledamot).

Gamla kamRateR höll sItt åRsmöte 16 OktObeR 2014

IFkGÖtebORG 110 åR
2014 vaR åRet då klubben fyllde 110 åR.  
Det fIRades med kamRatGåRdsdaGen 
den 27 septembeR.

Givetvis var IFK:s egna maskot Leo med och underhöll alla barn.

Spelarna fanns på plats och skrev autografer. Här signerar May 
Mahlangu och Emil Salomonsson en klubbtröja.

Det bjöds på smarrig IFK-tårta.

Klubbens yngsta spelare presenterades för besökarna.

Alla besökare fick en rundvisning på gården av klubbchef Martin  
Kurzwelly. Inne på gymmet passade han på att provsitta på en  
tränande Philip Haglund.

Dagen bjöd 
på något för 
alla. Som en 
hoppborg för 
de små.
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fRIIdROtt 2014

På försommaren anställdes en kans-
list, Sandra Olsson, på 50 procent 
som ger hela verksamheten sitt dag-
liga stöd. Under hösten utökades 
Sandras tjänst med 25 procent för en 
tränarinsats till våra aktiva födda 2002 
och 2003.

Janne Wanhainen anställdes som 
tränare för aktiva födda 2000 och äld-
re på 30 procent och på 20 procent för 
att arbeta med föreningsutveckling.    
   Med denna satsning vill vi ge våra 
aktiva ett kontinuerligt stöd och visa 
ambitionen att utveckla vår idrottsliga 
verksamhet. Under 2014 har vi aktivt 
arbetat med att öka våra intäkter vilket 
har gett ett gott resultat och det visar 
vilken potential det finns i föreningen 
att satsa ytterligare i framtiden.
   Idrottsligt har föreningen återigen 
en Svensk Mästare i Madeleine  
Björlin-Delmar. Götalandsmästare för 
13-åringar blev Anton Välkki och Erik 
Johansson.

SM/Göteborgsvarvet 
/FGP/Åby Seedningslopp
Under året har vi förbättrat vårt del-
tagande i de olika GFIF-arrange-
mangen, vilket ger både en stärkt 
kompetens och ekonomi för fören-
ingen. Korgbärare, brandvakter,  
banvakter, stafetten etcetera – många 
olika uppgifter som alla är lika viktiga. 
Vid Åby Seedningslopp tog vi hjälp av 
handbollsklubben Önnereds HK för 
att fylla alla platser.

Toughest
2014 kom arrangemanget Toughest till 
Göteborg och Kviberg. IFK stod för en 
större del av funktionärerna, närma-
re 100 personer, vilket gav pengar till 
klubbkassan. En stark insats av John 
Skantze och Sandra Olsson, som fick 
ihop alla funktionärer.

Träningsgrupperna
Running Team, Running Team/ 
Tjejer, PF2006/05/04/03/02/01/00/99 
och äldre – alla har fungerat bra med 
engagerade tränare/föräldrar. Antalet 

aktiva per grupp har varierat något 
under året men totalt har vi cirka 350 
aktiva ungdomar på de olika platser-
na: Friidrottens Hus, Slottskogshal-
len, Slottskogsvallen, Lindåshallen, 
Påvelundskolan och utomhus i Slott-
skogens närhet.

Mästerskap
Vi har haft deltagare på följande mäs-
terskap:
• Junior-SM i Gävle, SM i Umeå,  
Nordiska Mästerskapen i Kristiasand
Madeleine Björlin-Delmar
• Ungdoms-SM inomhus (Växjö)
Magnus Pedersén, Linus Bertilsson
• Götalandsmästerskapen för 13-14- 
åringar: Inomhus (Uddevalla)
Samuel Lestander, Hampus  
Helamb, Erik Johansson, Anton Välkki,  
Alexandra Pekic, Ella Larsen, Emmie 
Schönberger
• Götalandsmästerskapen för 
13-14-åringar: Utomhus (Uddevalla)
Samuel Lestander, Filip Linnér, 
Hampus Helamb, Erik Johans-
son, Anton Välkki, Alexandra Pekic, 
Ella Larsen, Emmie Schönberger 

Lilla Nationaldagskampen
För första gången i modern tid arrang-
erade IFK Göteborg Friidrottssektion 
en egen arenatävling. På självas-
te nationaldagen genomfördes en 
mångkamp för ungdomar från åtta till 

15 år, med över 200 stycken deltaga-
re totalt. Glädjande att föreningen kan 
mobilisera funktionärer till alla grenar 
och en försäljning av fika, så både 
deltagare och publik var nöjda. 
   Flertalet av deltagarna vill återkom-
ma nästa år, efter att ha svarat på vår 
enkät efter genomförd tävling.

Friidrottsskola
Vi genomförde friidrottskolor under 
vecka 25, 26, 27, 31, 32 & 44 där 
totalt drygt 260 deltagare fick prova 
på vår friidrottsverksamhet och våra 
ungdomstränare fick möjlighet att  
utveckla sitt ledarskap. Friidrotts- 
skolorna kombinerat med den konti-
nuerligt stora efterfrågan som finns 
på att få börja träna i vår verksamhet 
skapar ett fantastiskt underlag för fle-
ra aktiva och föräldrar som blir hjälp-
tränare.

Sektionsstyrelsen under 2014
Ordförande: Håkan Linnér
Kassör: Lena Pedersén
Ledamot - Sekreterare: Erik Bergeå 
(utgick i mars, ersattes av Karin J) 
Ledamot: Johanna Osbeck
Ledamot: Mats Lestander
Ledamot: Jonas Höglund
Ledamot: Nina Larsen
Suppleant: Johan Pihl
Suppleant: Karin Johansson
Suppleant: John Skantze 

2014 vaR åRet då fleRa vIktIGa steG tOGs föR att 
fORtsätta föRenInGens pOsItIva utveCklInG.
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Barn och ungdomar
n Under våren hade vi 29 aktiva ung- 
domar i ålder 9-14 år och under  
hösten 32 stycken. Därtill har vi haft 
mer än 40 barn under nio år, som  
tränat grunder med karta.
   Vi har aktivt jobbat med att få fler 
ungdomar ut på tävlingar. I maj ord-
nade vi ett familjeläger. Under våren  
lobbade vi för vårserien och under hös-
ten anmälde vi alla som inte sa att de 
inte kunde till följande tävlingar: DM-
lång, stafett-DM och Höststafetten. Det 
var så många nya ungdomar från IFK  
Göteborg ute på tävlingar under året 
att Göteborgs orienteringsförbund  
tilldelade oss årets kometpris.     
   På O-event hade vi 24 ungdomar 
med oss samt ett gäng föräldrar. På 
ungdomens 10-mila ställde vi upp 
med ett lag. Många fina resultat både 
individuellt och i lag har det blivit  

under året, till exempel plats ett och 
två på höststafetten och en 24:e  
placering på ungdomens 10-mila. 

Elitverksamhet
n  Årets största och mest prestigefyll-
da stafett är 10-mila. 2014 arrangera-
des tävlingen i Eksjö. IFK Göteborg 
hade som mål att återuppleva fjol-
årets pallplats i herrstafetten. 
   Redan från start var laget med  
i täten och kunde efter en fin natt vara 
med i yttersta toppstriden inför de tre 
avslutande sträckorna.     
   Detta räckte till slut till en sjätte 
plats, cirka 12 minuter efter segrande 
Kalevan Rasti från Finland. 

I laget ingick: Fredrik Persson, 
Henrik Laas, Patrik Martner,  
Sören Schwartz, Jonas Pilblad, Niclas  
Jonasson, Erik Engstrand, Eskil 

Kinneberg, François Gonon och Thor  
Nørskov. 
   Damlaget med Josefine Carlsson, 
Elin Månsson, Kirsi Nurmi, Anna Nähri 
och Jenny Johansson gjorde en klart 
godkänd insats med en 24:e plats och 
visade att de blir att räkna med kom-
mande säsonger. 
Världens största orienteringsstafett, 
Jukolakavlen, bjöd i år på tuff terräng 
strax söder om Koupio. Damlaget 
sprang övertygande och en 18:e plats 
är den näst bästa i IFK Göteborgs 
historia. Elin Månsson, Anna Nähri,  
Jenny Johansson och Kirsi Nurmi 
bjöd på fina insatser rakt igenom. 
   Herrarna hade en tunn trupp, men 
gjorde en stabil insats med en 27:e 
plats. 
   Vid VM i Italien i juli hade IFK  
Göteborg tre representanter: 
Anna Nähri (Finland), François  

ORIenteRInG 2014

IFk GötebORGs ORIenteRInGssektIOn växeR taCk vaRe fInt unGdOmsaRbete 
OCh att klubben haR en attRaktIv elItveRksamhet. 
UnGdOmaRna fICk åRets kOmetpRIs av GötebORGs ORIenteRInGsföRbund. 
På 10-mIlakavlen I Eksjö, blev våRt heRRlaG 6:a OCh dameRna 24:a. 
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Gonon (Frankrike) och Sören Schwartz 
(Danmark).   François Gonon är 
den rutinerade i gänget och lycka-
des med att vinna en bronsmedalj 
i stafett i sitt sista VM. Anna och  
Sören, som är i början av karriären, 
kammade hem en 14:e respektive 
23:e plats.
   EM gick i Portugal och IFK  
Göteborgs unga löpare Eskil Kinne-
berg (Norge), Sören Schwartz 
och Anna Nähri fick chansen att  
representera sina nationer. Thor 
Nørskov sprang JVM för Dan-
mark med en sjunde plats på lång-
distansen som bästa resultat.  

Vid Ungdoms-EM i Makedonien gjor-
de Elin Pettersson landslagsdebut 
och kom hem med ett silver i stafett 
och en sjunde plats individuellt. 
   SM-tävlingarna avgjordes i år  
i Uppland. Vid sprintdistansen var Elin  
Pettersson nära medalj och slutade 
fyra, sex sekunder från brons. I lång-
distansen slutade hon på 18:e plats. 
   På medeldistansen var Jonas  
Pilblad 21:a, Erica Pettersson 22:a 
och Tobias Noborn på plats 28.   
Niclas Jonasson, Tobias Noborn 

och Jonas Pilblad gjorde en fin SM- 
stafett och var länge med i kampen 
om medaljerna men tröttheten kom på  
slutet och en 11:e plats var väl godkänt.  
Damerna slutade 31:a.
 Den sista stafetten för året var som 
vanligt Smålandskavlen.
   Jenny Johansson, Elin Pettersson,  
Josefine Carlsson och Kirsi Nurmi 
sprang in som fyra. 
Inför den kommande säsongen har 
IFK Göteborg gjort klart med tre unga 
meriterade seniorer och två lova- 
nde juniorer: Johan Högstrand,  
Simon Smedberg och Fredrik Edén 
och juniorerna Tilda Karlsson och  
Arvid Våg.

Arrangemang
n  IFK Göteborg har under året ar-
rangerat ett flertal tävlingar. I april var 
det natt-DM för Göteborg vid Örgryte 
skjutbana, på en nyreviderad karta. 
Vid samma tillfälle hade vi premiär för 
Night-Trail, alltsåw terränglöpning på 
en bana utmärkt med reflexer. 

Den 7 juni var det Skatås Trail 
vid ridbanan Lisebergs camping. 
Vid vår återkommande Höststafett  

i oktober var arenan i år belägen vid  
Stora Torp. Denna soliga lördag deltog 
runt 800 löpare. Det sista arrangemanget  
i november var Night-Trail med start vid 
Delsjöns badplats och mål vid Göteborgs 
Roddklubbs anläggning, som också är 
där IFK Orientering håller till med träning 
och andra aktiviteter. Till vår glädje var 
en av de tävlande vår ordförande Karl  
Jartun.

Framtiden
n  Vi ser ljust på framtiden. Vi har en  
ökande ungdomsverksamhet som ska 
trygga klubbens framtida framgångar. 
  
Vi är en av Sveriges framgångs- 
rikaste elitklubbar på både herr- och 
damsidan. Vi har nya löpare som 
är unga och talangfulla som ska bli 
spännande att följa. Vi har skapat ett 
arrangemanget Skatås Ryggar som 
är uppskattat och lockar fler och fler 
löpare. 2015 är tävlingsdagen den  
6 juni.

Styrelsen
Anna Gustafsson, Åsa Hellqvist,  
Stefan Kinell, Lars Johansson,  
Hans Karlsson och Jan Carlsson.

n Under 2014 åkte våra tävlings- 
ungdomar till en hel del tävlingar i och 
utanför Sverige och vi hade represen-
tanter på till exempel USM i Sunds-
vall, JSM på Ruddalen, Sprint-SM  
i Uppsala, Stockholm Trophy, Scan-
dinavian Cup, Vikingloppet, Nov- 
emberlöpet, DM och tävlingar i Berlin/ 
Tyskland.
   Två ungdomar blev uttagna att  
representera Sverige på landskam-
pen mot Norge och Finland och tre 
ungdomar fick delta i Viking Race  
i Heerenveen/ Holland.

Ann-Marie Lindqvist fortsatte att 
träna med Skridskoakademien (East 
Scandinavian Development Project) 
och åkte på flera träningsläger i Berlin 
och Köpenhamn. 
   Både innan och efter sommarlovet 
genomförde vi en inlinesskola och 
några fortsatte sedan i skridskosko-
lan som började i november, då även  

aktiviteten ”eftermiddagsverksam-
heten” (ett samarbete med stadsdels-
nämden ) startade.
   
För att värva fler åkare deltog Skrids-
kosektionen i september på Rudda-
lens dag tillsammans med 15 andra 
föreningar, och vi deltar även i möten 

från Fokus Frölunda.
Vi fortsatte med det fina samarbete 
som vi numera har med andra skrids-
koklubbar i Västsverige, så att vi kan 
erbjuda våra åkare 2-3 träningspass/ 
vecka. 
   Styrelsen: Christiane Knoke, Ludwik 
Wallin, Allan Dale.

skRIdskO 2014

Johanna  
Lindqvist,  

Patrick Dale 
och Katryn 

Dale.
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Herrar – våren 2014
n  Vi gjorde många bra matcher med 
både A-laget och Farmarlaget. A-la-
get slutade på en tredje plats i div. 1 
Västra Götaland och fick kvala upp till 
Allsvenskan. Där mötte vi Team Clan 
F och fick tyvärr stryk i en jämn match 
som gick till skiljeserie.
   Farmarlaget slutade som tvåa i div 
2. Västra Götaland och fick kvala upp 
till div.1. Men trots seger mot BK Korp, 
fick de inte fortsätta p.g.a. att A-laget 
inte klarade kvalet upp till allsvenskan.
Bra resultat under våren: 
Bo Hedén 981, 922, Michael  
Borebratt 975, 939, Tommy Björndahl 
905. Antal resultat 800 899 under vå-
ren var 36 stycken, varav Bo Hedén 
och Roger Edvardsson hade fem var. 

Herrar – hösten 2014
n  Hösten startade trögt med skador 
på flera spelare, vilket resulterade i att 
vi fick det väldigt jobbigt i vår säsong-
start med både A-laget och Farmen. 
Detta fortsatte tyvärr under resten av 

hösten och tabelläget för lagen har 
legat i nedre delen. Vi har fått lägga 
mycket energi på den mentala biten 
i lagen, samt ökat träningsvolymen. 
Vi har även lyft upp flera ungdomar 
som utvecklats i en mycket snabb takt 
både mentalt och resultatmässigt. 
Vi har fått in en ny medlem, David  
Skoog, som tillfört många idéer till hur 
vi skall profilera klubben i framtiden. 
   Vi har tillsatt arbetsgrupper som nu 
är i full gång med detta och vi har fått 
mycket god respons från våra med-
lemmar.
Bra resultat under hösten:
Christian Lundström 911
Antal resultat 800 899 under hös-
ten var 23 stycken, varav Örjan  
Johansson hade 4.

Tävlingar
DM Herrar:
Oldboys: 
Guld: Claes Montan. 
3-manna:
Silver: Bo Hedén, Sten Sandberg och 
Stefan Algeskog.

Veteran: 
Brons: Bo Hedén. 
Klubbmästare: Sten Sandberg 

Damer – våren 2014
n  Vi fortsatte på vår inslagna bana 
och spelade mycket bra. Vinster-
na började rada upp sig. Till slut  
hamnade A-laget precis under kval-
strecket, som fyra. Vi närmar oss kval 
till Elitserien mer och mer.
   B-laget spelade också mycket bra 
och kom tvåa i sin grupp. Egentligen 
en kvalplats till Allsvenskan, om vi 
hade varit ett Farmarlag och A-laget 
hade gått upp. 
Bästa snitt under våren hade  
Marie Alm med 187,33 tätt följd av 
Marie Larsson och Malin Anders-
son. Högsta slagning under våren 
på en serie hade Gunnel Johans-
son med 269.     
   Högsta slagning under våren på 
fyra serier hade Marie Alm med 817 
på en bortamatch mot Spader Dam F  
i Helsingborg. 

BOwlInG 2014
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Damer  – Hösten 2014
n Nu är vi tillbaka i Strike & Co i Gam-
lestaden. Tyvärr har några av våra 
spelare tagit ett sabbatsår och två 
har slutat. Så vi kan bara ha ett 8- 
manna A-lag i Södra Allsvenskan och 
ett 4-manna B-lag i Reservklass 3. 
Men vi spelar och har roligt och det 
går riktigt bra. Dessutom har vi fått två 
nya medlemmar.
   Bästa snitt under hösten hade Ma-
rie Larsson med 187,91 tätt följd av 
Pia Savelius och Marie Alm. Högsta 
slagning på en serie hade Aleksan-
dra Grumic med 258. Högsta slagning 
på 4 serier hade Marie Larsson med 
860 på en hemmamatch mot Staf-
fanstorps BK.Totalt har det blivit sju 
resultat över 800 under hösten; Marie 
Larsson tre gånger, Pia Savelius, Ma-
rie Alm, Emelie Lideberg och Gunnel 
Johansson var sin gång. Båda lagen 
har under hösten gjort sina bästa lag-
resultat i hemmamatcher: A-laget 5 
873 och B-laget 2 970.

Tävlingar
DM Damer: 
2-manna:  
Silver: Marie Alm och Marie Larsson.  
Dam-DM B:  
Silver: Malin Andersson.
2-manna:  
Guld: Malin Andersson och Annika Nord.
Silver: Gunnel Johansson och Frida 
Granath.
4-manna:  
Guld: Malin A, Annika N, Gunnel J 
och Frida G.
Oldgirls: 

Guld: Gunnel Johansson.
Silver: Gun Gabrielsson.
2-manna:
Guld: Gungerd Westerberg och 
Gun Gabrielsson.
Ungdoms-DM: 
Guld: Frida Granath.
Junior-DM: 
Silver: Frida Granath. 
SM Damer B, D25:
Guld: Malin Andersson.
Silver: Kristina Tullock.
Veteraner:  
Silver: Gungerd Westerberg.
Klubbmästare: Kristina Tullock

Ungdom – våren 2014
n Ungdomarna avslutade seriespe-
let i reservklass 2 och slutade där på 
en femteplats. I februari spelade sex 
av våra ungdomar 3-manna DM och  
i mars spelade 6 individuellt DM i ung-
dom/juniorklassen. 
   I det individuella DM för ungdomar 
kom Sandra Hellgren på en tredje-
plats för flickor/junior och Alexander 
Flodin på en tredjeplats för ungdomar/
pojkar. Dessutom startade de med två 
2-mannalag och ett 4-mannalag, där 
det blev en första och andra plats för 
tvåmannalagen och en första plats för 
fyrmannalaget.
   Vi har även haft två spelare som 
har startat individuellt i Ebonite Junior 
Mastern 13/14 och dessa två har även 
spelat individuellt i Göteborgstouren 
13/14.  Utfallet i det individuella spelet 
var gott då de två som spelade med 
i den stora Göteborgstouren kom till 
kvalfinal, samt att en av dem gick vi-

dare till finalspelet. I Göteborgstouren 
för ungdomar kom båda två med i fina-
len. Vid avslutad säsong hade vi elva  
licensierade spelare varav två med 
hallicens. 
Undgom – hösten 2014
n Höstterminen för IFK Göteborgs 
Ungdomar startade i augusti. Vi har 
dragit igång ett projekt med hjälp av 
pengar från idrottslyftet som skall  
generera till att våra ungdomar får 
mer tränings- och speltid. Dessutom 
har vi förutom det ordinarie seriespe-
let dragit igång ett lag i korpen, för 
de spelare som inte känner sig riktigt 
redo för seriespel i B-laget, samt att 
flera av våra spelare också spelar  
individuellt i både Göteborgstouren 
och DV8 Junior Master. 
   Vi hade fem ungdomar som spela-
de ungdom/junior-SM och under jul- 
uppehållet spelade nio av våra spela-
re julklappsjakten, en lokal tävling som 
Göteborgs bowlingförbund bjöd in till.       
   I bowlingskolan har vi för närva-
rande 30 spelare som har fått en 
hallicens. När det gäller seriespelet i  
reservklass 2 i lokalserien ligger vi för  
närvarande på en stadig första pla-
cering och den har vi som mål att  
behålla.

Styrelsen 2014–2015
Ordförande: Torbjörn Eriksson.
Sekreterare: Anne-Marie Bjunert.
Kassör: Kay Jonsson.
Ledamöter: Ann-Marie Johansson, 
Claes Montan, Clas Skans.
Supplenater: Gunnel Johansson,  
Stefan Häll.

n Vintern 2014 var inte vad man 
kan kalla en normal vinter, utan det 
var en lång sen vår. Detta gjorde att  
Vasaloppsåkarna fick träna mycket 
rullskidor när det inte fanns någon snö 
hemma vid. 
   Det var tjugo som genomförde 
något Vasalopp, bäst var Johan  
Hördegård med tiden 5:26:02, näst 
bäst blev Lars G Johansson 1 minut 
och 20 sekunder efter Johan.

Styrelsen 2014: Christer Westberg 
ordförande, Ingvar Jansson kassör,  
Roger Hallgren sekreterare. 
Övriga ledamöter: Johan Hördegård 
och Lars G Johansson. 

SkIdOR 2014

Bild: Andreas Them
Johan Hördegård i 
Norska Steikampen 
– i 19 minusgrader.
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FöRvaltnInGsbeRättelse

StyRelsen föR IFk GötebORG, IdROttföRenInGen kamRateRna GötebORG 
857200-8541, avGeR häRmed åRsRedOvIsnInG OCh kOnCeRnRedOvIsnInG 
föR RäkenskapsåRet 1 janauRI 2014 - 31 deCembeR 2014.

Koncernen
Redovisningen omfattar den ideella föreningen IFK Göte-
borg som ansvarar för och bedriver all idrottslig verksam-
het, publik och arrangemang, dotterbolaget IFK Göteborg 
Promotion AB som ansvarar för all försäljning av merch-
andise och driver butiken BlåvittShopen på Gamla Ullevi. 
Den innefattar även IFK Göteborg Sportskadeklinik AB, 
vars verksamhet omfattar rehabilitering av sportskador.

Ekonomiskt resultat och ekonomisk ställning 2014 
(koncernen)
Koncernens totala intäkter ökade till 121,3 MSEK (110,6) 
och är exklusive vinst vid spelarförsäljningar 96 MSEK 
(95,3). Koncernens resultat före avskrivningar uppgick till 
2,1 MSEK (7,9). Årets resultat efter skatt försämrades till 
-10,4 MSEK (-3,5). Koncernens eget kapital uppgick per 
31 december 2014 till 13,5 MSEK (23,9). Likvida medel vid 
årsskiftet 12,4 MSEK (9,5).

   Verksamhetsåret 2014 avslutades med sportslig fram-
gång där IFK Göteborgs A-lag, efter en stark höst, kämpa-
de sig till en andraplats i Allsvenskan. Verksamheten möt-
te samtidigt ökade utmaningar under året och det negativa 
resultatet efter skatt om 10,4 MSEK är inte tillfredställande. 
   Ett antal faktorer, vissa av engångskaraktär, påverkade 
2014 års utfall samtidigt som rörelseintäkterna blev mindre 
än planerat. 

   Ett lägre publiksnitt än förväntat under höstsäsong-
en medförde att intäkterna för Privatmarknad understeg  
målsättningen och blev 30,3 MSEK, vilket är 2,7 MSEK 
lägre än 2013. I kombination med att säkerhetskostnader-
na (som redovisas under Privatmarknad) ökade, inte minst 
som en konsekvens av ökade säkerhetskrav, försämra-
des Privatmarknads resultat med 3,5 MSEK jämfört med 
året innan. Företagsmarknad nådde inte upp till plan för 
2014 men ökade intäkterna till 36,6 MSEK och förbättrade  
resultatet med 2,7 MSEK jämfört med föregående år. Mer-
chandise, Blåvittshopen, hade ett utmanande år med sorti-
ments- och personalförändringar. Försäljningen minskade 
med 1,1 MSEK till 6,5 MSEK med ett nollresultat som följd. 
   Kostnaderna ökade under året. IFK Göteborgs Elitverksam-
het, exklusive avskrivningar, ökade sina kostnader med 14 
MSEK till 58,1 MSEK (44,1), till stor del av engångskaraktär.  

Bland annat kan nämnas rekrytering och byte av såväl 
sportchef som tränare, med visst överlapp i anställning-
arna, avslut av spelarkontrakt, vilka kostnadsförts 2014, 
samt utlåning av spelare där kostnadstäckning ej uppnåtts. 
Administrationskostnaderna ökade med 1,9 MSEK, varav 
ca 1/3 är intern omfördelning. Resterande kostnadsökning 
beror på nödvändig uppgradering av IT-system samt öka-
de myndighetskrav.

   Under året lämnade spelaren Sam Larsson föreningen 
för spel i den holländska klubben SC Heerenveen. Detta 
var den största enskilda affären under året. Totalt redovi-
sas vinst vid spelarförsäljningar om 25,3 MSEK (15,2).

IFK Göteborgs målsättning
Den sportsliga målsättningen inför säsongen 2014 var att 
kvalificera IFK Göteborg för spel Europa League samt att 
vara med i toppstriden i Allsvenskan. Andraplatsen, och 
Stora silvret, i Allsvenskan är godkänt. Däremot var det en 
besvikelse att vi blev utslagna i tredje kvalomgången till 
Europa Leagues gruppspel. 

   Föreningens ekonomiska målsättning är att över tiden 
ha en verksamhet i balans samtidigt som vi säkerställer 
investeringar och satsningar som ger sportslig framgång 
också på lång sikt. Det är en viktig bakgrund till den framti-
da satsningen på vår Akademi vid Göteborg Nya Arena ute 
på Kviberg, som vi med stort engagemang och spänning 
ser fram mot att starta igång till sommaren 2015.

   För enskilda år kan vissa satsningar motivera ett min-
dre underskott. Inför 2014 planerades för ett resultat som 
skulle peka på ett mindre negativt resultat samtidigt som  
betinget var att få ner kostnadsmassan inför 2015.  
Resultatet blev som bekant sämre än plan, påverkat 
av de faktorer som angivits ovan. Den underliggande  
kostnadsmassan är dock lägre när vi går in i 2015 jäm-
fört med föregående år. Samtidigt är det viktigt att kon-
statera att vår Akademisatsning och nya faciliteter på  
Göteborg Nya Arena kommer att medföra väsentligt ökade 
hyreskostnader från andra halvåret 2015. IFK Göteborg 
beslutade om denna satsning för flera år sedan och vi är 
övertygade om att den kommer att ge långsiktigt positiva 
effekter. 
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Tillsammans med Änglagårdsskolan, i vilken IFK Göteborg 
är delägare, är vi en av de största hyresgästerna med till-
gång till en fantastisk inomhushall för fotboll, omklädning 
och ledarfaciliteter, konferens samt en grundskola från 
årskurs 4-9 som har toppmoderna lokaler. 

   Utmaningarna inför 2015 motsvarar de som gällt under 
de senaste åren. IFK Göteborg har som mål att vara med i 
toppen av Allsvenskan och att intensivt kämpa för avance-
mang i Europa League.  
   Ekonomiskt är vi beroende av att stärka intäkterna från 
publik, företagsförsäljning och merchandise. Våra engage-
rade medarbetare arbetar målmedvetet med att ytterligare 
utveckla våra satsningar för publik, matchevenemang och 
samarbetspartners. 
   De oberoende mätningar IFK Göteborg gör varje år ger 
höga och förbättrade betyg men vi jobbar stenhårt på att le-
verera ännu bättre upplevelser 2015 jämfört med tidigare år. 
  Vi är medvetna om utmaningarna inför året och har sedan 
hösten 2014 en aktiv kostnadsuppföljning, en hög inten-
sitet i försäljningsarbetet samt dedikerade medarbetare, 
spelare, supportrar och partners.
  
 I januari 2015 stod det klart att det fyra år långa sam-
arbetet med Prioritet Finans som stjärnsponsor avslutas.  
Ett intensivt arbete med att finna en ersättare pågår.

Tkr 2014 2013  2012  2011
Nettoomsättning 121 301 110 621 101 702 101 800
Resultat efter 
finansiella poster -10 418 -3 349 -3 983 -3 989
Årets resultat -10 403 -3 479 -3 983 - 3 965

Nettoomsättning 
exkl spelartransfer * 96 002 95 370 94 320 90 792
Resultat före 
transfer/avskrivning *** -26 723 -11 295 -5 294 -6 036

Balansomslutning 71 385 94 332 76 107 79 807
Eget kapital 13 532 23 868 27 322 31 267
Soliditet ** 19,0 % 25,3 % 35,9 % 39,2 %
Likvida medel (kassa) 12 388 9 493 10 176 13 894

* Nettoomsättningen minskat med vinster från spelarförsäljningar
** Eget kapital/balansomslutning
*** Årets resultat före vinst från spelarförsäljningar och avskrivningar    
 externa spelarförvärv

Av ersättningen, erlagd 2007, från IFK Göteborg  
Fotboll AB för rätten till vinstdelning vid försäljning av 
vissa spelare, är alla medel investerade i spelarförvärv  
enligt avtal. Vinstdelning avseende vidareförsäljningsklau-
suler kvarstår vid 2014 års utgång för en spelare.

Beträffande koncernens och föreningens resultat och 
ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och  
balansräkning samt noter. 

Styrelsen i IFK Göteborg
Under året har styrelsen i IFK Göteborg  
haft följande sammansättning:
Karl Jartun, ordförande
Conny Blessner, vice ordförande
Ulf Ivarsson, kassör
Olof Myhrman, sekreterare
Mikael Kjellström, ledamot
Cecilia Andersson, ledamot
Lars-Rune Bohlin, ledamot
Stefan Albrechtson, ledamot
Kristina Cohn Linde, ledamot

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 
12 protokollförda sammanträden.

Revisorer
Som revisorer för IFK Göteborg har fungerat:
Berth Hilmersson, auktoriserad revisor
Jerry Carlsson

IFK Göteborgs operativa ledning
Martin Kurzwelly, klubbdirektör
Mats Gren, sportchef
Roger Gustafsson, akademichef
Lena Mattsson Ågren, ekonomichef
Andrej Häggblad, marknadschef
Jonas Henriksson, försäljningschef
Mike Sahlénius, säkerhetschef
Joakim Fjällgård, merchandisechef

Hedersordförande
Gunnar Larsson
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RESULTATRÄKNING Koncernen IFK Göteborg 
  2014 2013  2014 2013 
   Not   tkr tkr tkr tkr 
INTÄKTER  10       
Medlemsintäkter 1 524 1 531 1 524 1 531  
Privatmarknad Publik 30 234 32 977 30 234 32 977  
Bingo 203 235 203 235  
SEF 13 437 12 924 13 437 12 924  
Företagsförsäljning inkl CSR 36 608 33 591 36 608 33 591  
Merchandise 6 475 7 566 - - 
Fotbollsakademin 5 279 3 905 5 279 3 905  
Vinst vid spelarförsäljningar 25 299 15 251 25 299 15 251 
Övriga intäkter 2 242 2 641 2 242 2 641
 121 301 110 621 114 826 103 055  
     
 
 
KOSTNADER 1,2,10         
Medlemskostnader -2 143 -1 892 -2 143 -1 892  
Privatmarknad Publik -12 912 -12 124 -12 912 -12 124  
Bingo -2 -2 -2 -2 
Företagsförsäljning inkl CSR -12 922 -12 635 -12 922 -12 635 
Merchandise -6 475 -6 753 - -  
Fotbollens Elittrupp -58 154 -44 135 -58 154 -44 135 
Fotbollsakademin -13 518 -12 725 -13 518 -12 725 
Transferkostnader -999 -1 752 -999 -1 752  
Administration -7 959 -6 049 -7 959 -6 049 
Anläggningar & Fastigheter  -4 499 -4 753 -4 499 -4 753
Övriga sektioner, netto  351 55 0 -25 
Avskrivningar anläggningstillgångar   3,5,6 -2 240 -2 737 -2 141 -2 574  
Avskrivningar externa spelarförvärv 3,4 -8 979 -7 435 -8 979 -7 435  
   -130 451 -112 937 -124 228 -106 101  
        
  
VERKSAMHETENS RESULTAT -9 150 -2 316 -9 402 -3 046 
     
    
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER     
     
Ränteintäkter 251 329 251 329 
Utdelning dotterbolag - - 2 000 - 
Räntekostnader -1 519 -1 362 -1 516 -1 362 
     
     
    
RESULTAT FÖRE SKATT -10 418 -3 349 -8 667 -4 079 
     
     
     
SKATTER     
Årets skatt 15 -130 - - 
     
     
ÅRETS RESULTAT -10 403 -3 479 -8 667 -4 079 
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BALANSRÄKNING  Koncernen IFK Göteborg 
  2014 2013 2014 2013  
TILLGÅNGAR Not tkr tkr tkr tkr 
 

Anläggningstillgångar       
Immateriella anläggningstillgångar       
Externa spelarförvärv 4 11 921 13 496 11 921 13 496  
       
    
Materiella anläggningstillgångar      
Byggnader och mark 5 32 146 33 386 32 075 33 258 
Maskiner och inventarier 6 1 805 2 522 1 805 2 497 
  33 951 35 908 33 880 35 755 
     
Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i koncernföretag 7 - - 200 200 
Gothenburg Association AB 8 100 100 100 100 
HB Alliansen 8 - 337 - 337 
Fondmedel  1 994 1 859 1 994 1 859 
  2 094 2 296 2 294 2 496 
     
Summa anläggningstillgångar 47 966 51 700 48 095 51 747

Omsättningstillgångar     
Varulager mm     
Varulager 1 354 1 329 0 0 
 1 354 1 329 0 0 
    
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  1 752 14 447 1 317   13 962 
Fordringar hos koncernbolag  - - 830    1 985 
Övriga fordringar 10 3 495 13 562 186    10 826 
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter  4 430 3 801 4 295      3 657 
Summa kortfristiga fordringar  9 677 31 810 6 628    30 430 
   
       
Kassa och bank  12 388 9 493 10 300   4 366  
 
Summa omsättningstillgångar 23 419 42 632 16 928 34 796 
    
SUMMA TILLGÅNGAR 71 385 94 332 65 023 86 543 
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  Koncernen             IFK Göteborg
  2014 2013 2014    2013 
EGET KAPITAL OCH SKULDER Not tkr tkr tkr tkr 
       
Eget kapital 9     
Bundet eget kapital  1 551 1 484 1 510 1 443 
Balanserat resultat  22 384 25 863 16 294 20 373 
Årets resultat  -10 403 - 3 479 - 8 667 - 4 079 
Summa eget kapital  13 532 23 868 9 137 17 737 
     
Långfristiga skulder     
Checkräkningskredit, limit 5,0 mkr  - -   
Banklån 27 187 27 937 27 187 27 937 
Minnesfonder 484 416 484 416 
Summa långfristiga skulder 27 671 28 353 27 671 28 353 
   
Kortfristiga skulder  
Leverantörskulder  4 111 3 922 3 463 3 353 
Skuld till koncernbolag  - - - - 
Övriga kortfristiga skulder 10 12 894 9 070 12 396 8 592 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  13 177 29 119 12 356 28 508 
Summa kortfristiga skulder  30 182 42 111 28 215 40 453 
      
    
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 71 385 94 332 65 023 86 543

  
Ställda säkerheter     
Fastighetsinteckningar 30 000 30 000 30 000 30 000 
Ansvarsförbindelser - - - - 
     
 
Kassaflödesanalys 2014 2013    
IFK Göteborg - koncernen tkr tkr      
 
Den löpande verksamheten        
Inbetalningar från kunder 112 804 69 228      
Utbetalningar till leverantörer och anställda -129 407 -82 196      
Kassaflöde från löpande verksh före räntor o ink.skatt -16 603 -12 968      
       
Erhållen ränta 251 329      
Erlagd ränta -1 519 -1 362      
Betald inkomstskatt 15 -130     
Kassaflöden från den löpande verksamheten -17 856 -14 131      
       
Investeringsverksamheten        
Förvärv av dotterföretag 0 -90      
Förvärv av imateriella tillgångar -9 184 -8 366     
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -282 -     
Försäljning av imateriella tillgångar 30 630 22 654      
Avveckling av intressebolag 337 -     
Kassaflöden från investeringsverksamheten 21 501 14 198      
       
Finansieringsverksamheten       
Nyemission - -      
Upptagna lån - -     
Amortering av skuld -750 -750      
Utbetald utdelning - -      
Kassaflöden från finansieringsverksamheten -750 -750     
 
Periodens kassaflöde 2 895 -683     
Likvida medel vid periodens början 9 493 10 176     
Kursdifferens likvida medel - -     
Likvida medel vid periodens slut 12 388 9 493     
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR             
               
REDOVISNINGSPRINCIPER M M            
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen, allmänna råd och rekommendationer från Bokföringsnämnden, Svenska  
Fotbollförbundet och UEFA. Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med ändringar i allmänna råd (BFNAR 2012:1) och vägledning 
om årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har föranlett följande ändrade redovisningsprinciper: Avskrivning byggnader sker 
nu enligt komponentavskrivningsmodellen och innebär att byggnadsdelar har avskrivningstider mellan 10-100 år. Sammantaget blir avskrivningen 
3,05%. Offentliga bidrag som erhållits under året uppgår till 1 218 tkr.   

NOT 1   MEDELTALET ANSTÄLLDA  2014  2013 
 varav  Antal varav  Antal  
 män anställda män anställda  
Föreningen 87% 55 87% 55 
Dotterföretag 33% 3 25% 4  
Koncernen totalt 84% 58 81% 59 
 
NOT 2   LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER   
  2014  2013  
 Sociala Löner och Sociala Löner och  
 kostnader andra ersättn. kostnader andra ersättn.  
 [varav pensions-  [varav pensions-    
 kostnader]  kostnader] 
Föreningen 25 535 51 906 22 719 40 799  
 [11 070]  [11 720] 
Dotterföretag 252 988 276 1 031  
 [41]  [42]   
Koncernen totalt 25 787 52 894 22 995 41 830  
 [11 111]  [11 834]   
      
      
Löner och ersättningar  2014  2013  
 Övriga  Övriga   
 anställda Klubbdirektör anställda Klubbdirektör  
Föreningen 50 913 993 40 090 709  
Dotterföretag 988 0 1 031 0  
Koncernen totalt 51 901 993 41 121 709  
  
Av föreningens och koncernens pensionskostnader avser 175 tkr (163 tkr) klubbdirektör.       
Föreningen betalar och kostnadsför premier och/eller inbetalningar till av föreningen ägda kapitalförsäkringar och/eller pensionsdepåer. I samband 
härmed utfäster föreningen pension inklusive löneskatt vilken skall vara lika stor som det belopp som föreningen erhåller från kapitalförsäkringen/
pensionsdepån. Kapitalförsäkringarna/pensionsdepåerna är pantförskrivna av föreningen till spelare/ fotbollspersonal/ fd spelare för föreningens 
fullgörande av sitt pensionsåtagande. Eftersom föreningen inte fritt disponerar över tillgångarna ifråga och åtagandet för pensionsutbetalning samt 
skatter och avgifter inte kommer att överstiga det belopp som föreningen kan erhålla från depåer och försäkringar har utfästelsen och motsvarande 
tillgång nettoredovisats i årsredovisningen.  

NOT 3   AVSKRIVINGAR ENLIGT PLAN Koncernen IFK Göteborg 
  2014 2013 2014 2013  
Externa spelarförvärv se nedan 8 979 7 435 8 979 7 435  
Maskiner och inventarier 3-8 år 998 1 494 958 1 388  
Byggnader och mark 10-100 år 1 240 1 242 1 183 1 185  
  11 217 10 171 11 120 10 008  
 
Avskrivningarna på övergångsersättningarna för externa spelarförvärv sker linjärt över kontraktstid och värdering av balanserade spelare görs årligen 
enligt av Svenska Fotbollförbundet utfärdade anvisningar. Avseende byggnader tillämpas numera komponentavskrivingsmodellen, se redovisnings-
principer ovan.         
  Koncernen  IFK Göteborg  
NOT 4   EXTERNA SPELARFÖRVÄRV 2014 2013 2014 2013  
Ingående anskaffningsvärde 49 869 45 065 49 869 45 065  
Inköp 9 184 8 366 9 184 8 366  
Försäljningar/ Utrangeringar -30 637 -3 562 -30 637 -3 562  
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 28 416 49 869 28 416 49 869  
Ingående avskrivningar -36 373 -32 500 -36 373 -32 500  
Årets av- och nedskrivningar -8 979 -7 435 -8 979 -7 435  
Försäljningar/ Utrangeringar 28 857 3 562 28 857 3 562  
Utgående ackumulerade avskrivningar -16 495 -36 373 -16 495 -36 373  
Utgående planenligt restvärde 11 921 13 496 11 921 13 496  
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  Koncernen  IFK Göteborg  
NOT 5    BYGGNADER OCH MARK 2014 2013 2014 2013  
Ingående anskaffningsvärde 36 122 36 122 35 722 35 722  
Inköp - - - -  
Uppskrivning - - - -  
Försäljningar / Utrangeringar - - - -  
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 36 122 36 122 35 722 35 722  
Ingående avskrivningar -2 736 -1 494 -2 464 -1 279  
Årets avskrivningar / utrangering -1 240 -1 242 -1 183 -1 185  
Försäljningar / Utrangeringar - - - -  
Utgående ackumulerade avskrivningar -3 976 -2 736 -3 647 -2 464  
Utgående planenligt restvärde 32 146 33 386 32 075 33 258 

  Koncernen  IFK Göteborg  
NOT 6     MASKINER OCH INVENTARIER 2014 2013 2014 2013
Ingående anskaffningsvärde 11 145 11 145 10 546 10 546  
Inköp 282 - 266 -  
Försäljningar / Utrangeringar - - - -  
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 11 427 11 145 10 812 10 546  
Ingående avskrivningar -8 623 -7 129 -8 049 -6 661  
Årets avskrivningar -998 -1 494 -958 -1 388  
Försäljningar / Utrangeringar - - - -  
Utgående ackumulerade avskrivningar -9 621 -8 623 -9 007 -8 049  
Utgående planenligt restvärde 1 806 2 522 1 805 2 497  
      
  
NOT 7    ANDELAR I KONCERNFÖRETAG     
Moderbolags innehav Röstandel Kapitalandel Bokfört värde Antal andelar 
IFK Gbg Promotion AB, 556465-3003 (Gbg) 100% 100% 200 2 000 
merchandise, butik profilartiklar Omsättning Resultat Eget Kapital  
 6 475 -31 1 824  
     
Dotterbolags innehav Röstandel Kapitalandel Bokfört värde Antal andelar 
IFK Gbg Sportsk.klinik AB, 556548-9142 (Gbg) 100% 100% 100 1 000 
rehab sportskador Omsättning Resultat Eget Kapital  
 56 0 101  
 
NOT 8   ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG      
Moderbolags innehav Röstandel Kapitalandel Bokfört värde    
HB Alliansen Gamla Ullevi, 916842-9849 (Gbg) 33% 33% 0    
Tom april 2014 minoritetsägare i arenabolag       
   
Gothenburg Association AB, 556729-5851 (Gbg) 10% 10% 100    
skolverksamhet       
       
   
NOT 9   KAPITAL Bundet Balanserat Årets  
Koncernen eget kapital resultat resultat  
Ingående balans 2014-01-01 1 484 25 863 -3 479  
Vinstdisposition  -3 479 3 479  
IFK Fonden - kapitalökning 67 -   
Årets resultat   -10 403 
Utgående balans 2014-12-31 1 551 22 384 -10 403    
      

 Bundet Balanserat Årets  
IFK Göteborg eget kapital resultat resultat  
Ingående balans 2014-01-01 1 443 20 373 -4 079  
Vinstdisposition IFK  -4 079 4 079  
IFK Fonden - kapitalökning 67    
Årets resultat   -8 667  
Utgående balans 2014-12-31 1 510 16 294 -8 667  
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Not 10   TILLÄGGSUPPLYSNINGAR UEFA 2014 2013    
Koncernen tkr tkr   
 
Intäkter      
Publikintäkter 30 932 32 061    
Sponsor- och reklamintäkter 38 334 36 109  
Sändningsrättigheter 11 135 10 050    
Övrig nettoomsättning 2 222 2 740  
Ersättningar från UEFA 3 897 1 125    
Övriga rörelseintäkter 41 042 31 841    
Summa intäkter 127 562 113 926   
 
     
Kostnader      
Försäljnings- och materialkostnader -45 847 -40 708    
Personalkostnader -79 520 -65 294  
Avskrivningar -11 218 -10 172    
Nedskrivningar av anläggningstillgångar - -    
Övriga rörelsekostnader -127 -68    
Summa kostnader -136 712 -116 242    
  
Räntenetto -1 268 -1 033    
Skatt 15 -130    
  
Årets resultat -10 403 -3 479   
 
Spelarövergångar       
Fordringar per balansdagen 548 10 822    
Skulder per balansdagen 1 327 450    
      
Utbetalda agentarvoden 578 784  
 
Checkkredit – Limit 5 mkr
              
Transaktioner med närstående            
Samtliga transaktioner med närstående har skett till marknadsmässiga belopp och villkor.       
 
Inköp och försäljning inom koncernen           
Av koncernens intäkter avser 1 151 tkr (1 125 tkr) intäkter från intresseföretag.        
Av föreningens intäkter avser 0 tkr (0 tkr) intäkter från koncernföretag.        
Av föreningens kostnader avser 114 tkr (215 tkr) kostnader till koncernföretag.        
          
 2014 2013    
Fordringar hos koncernföretag tkr tkr    
IFK Gbg Promotion AB, 556465-3003 781 1 910    
IFK Gbg Sportskadekliniken AB, 556548-9142 48 75    
 
Fordringar hos intresseföretag 
HB Alliansen Gamla Ullevi, 916842-9849 -     
Gothenburg Association AB, 556729-5851 396 295     
      
Koncernen      
Kortfristiga skulder anställda 7 098 4 455   
 
Kortfristiga skulder Skatteverket      
Punktskatt/Reklamskatt 23 552    
Personalens källskatt 2 192 1 962    
Mervärdesskatt 390 358    
Särskild löneskatt pensionskostnader 803 467    
Övriga skatteskulder 2 75    
Erlagd F-skatt -541 -513    
Arbetsgivaravgifter 2 584 1 523    
Summa 5 453 4 424    
  
Övriga kortfristiga skulder 2 927 1 714    
  
Det finns 9 stycken spelare där andelar av eventuella framtida transferbelopp skall vidare till annan part:   
Spelare 1: 20% Spelare 2: 10% Spelare 3: 10% Spelare 4: 10% Spelare 5: 10%  
Spelare 6: 7,5% Spelare 7: 20% Spelare 8: 20% Spelare 9: 20%        
               
Göteborg den 24 februari 2015

Karl Jartun, Ulf Ivarsson, Lars-Rune Bohlin, Conny Blessner, Cecilia Andersson,  
Stefan Albrechtson, Olof Myhrman, Kristina Cohn Linde, Mikael Kjellström

Vår revisionsberättelse har avgivits 24 februari 2015.
Berth Hilmersson Jerry Carlsson 
auktoriserad revisor            
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